Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum

Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle durch den
Endnutzer
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Anzahl
Datum
MAESTRO CARET
5003C.3/..
Pendelleuchte
Farben
13 bronze TXG23 glitter brown 5003C.3.13.TXG23
14 alu satiniert TX11 alu grey 5003C.3.14.TX11
16 gold satiniert TX4 gold 5003C.3.16.TX4
1M weiß textur TX1 white 5003C.3.1M.TX1
23 dunkelbronze TX23 brown 5003C.3.23.TX23
28 rosé TX8 whisky 5003C.3.28.TX8
28 rosé TXRK red copper 5003C.3.28.TXRK
2M schwarz textur TX2 black 5003C.3.2M.TX2
2M schwarz textur TX3 red 5003C.3.2M.TX3
4 glänzend gold TX4 gold 5003C.3.4.TX4
Optionen